Совет  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
 25 февраля 2021 года № 75

             Об отмене решения  Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 25 марта 2013  года  № 106 " Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими  отходами на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан"

           Рассмотрев экспертное заключение от 24 декабря 2020 года НГР RU 03060605201300008  на решение Совета сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан от 25 марта 2013 года  № 106 " Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими  отходами на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан",
             Совет  сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
            1.Отменить решение 25 марта 2013 года  № 106 " Об утверждении Положения о порядке обращения с ртутьсодержащими  отходами на территории сельского поселения Камышлытамакский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан"  полностью.
              2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель Совета сельского поселения
Камышлытамакский сельсовет    муниципального района
Бакалинский район Республики Башкортостан                                  И.А.Раянов